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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11401014B

2. Data e Regjistrimit 01/02/2011
3. Emri i Subjektit Spitali i Kafsheve te Vogla-PETLIFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Enriko Telini,Ish Kombinati i 
Tekstileve. 
2.075.535,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje e Spitaleve Veterinare per kafshe te vogla,hapje e 

laburatoreve Mikro-Biologjik per kafshe te vogla,hapje e 
hoteleve dhe berberive per kafshe.Import ushqimi per 
kafshe,prodhim dhe tregtim ushqimi per kafshe,tregtim 
paisjesh dhe aksesoresh per kafshe.Import dhe tregtim 
ilaçesh per kafshe dhe kafshesh.Trajnim per rritje dhe 
stervitje per qente.Varrim dhe krematorium per 
kafshet.Organizimi i ekspozitave,konkurseve,seminareve per 
ushqyerjen dhe shendetin e kafsheve etj.Bashkpunim me 
klinika veterinare dhe veteriner. Djagnostifikimi i kafsheve.
Heshtem Graçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2016                Deri: 01/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdmirGraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 277.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13,30
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AthanasiosAnkelopulos

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 381.150,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 18,30
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PanagiotisIgnatiadis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.417.185,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 68,40
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 68,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Spitali i Kafsheve te Vogla-PETLIFE
E-Mail: petlivehospital@yahoo.com  
Telefon: 0682099789 042352313 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-497115-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5325188C-9682-4BC6-967F-88940D88DE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43239353-3145-4102-A86E-B335C6D14C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDCB74-AC4D-46FA-8369-C904CE365A11


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738648-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.116 Rep, Nr.14/1 Kol, date 
10.04.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 5% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Athanasios Ankelopulos, tek Panagiotis Ignatiadis.  Depozitimi i vendimit 
te asamblese se aksionareve, Nr.1,  date 09.04.2012, per miratimin e transferimit nepermjet 
shitjes te 5% te aksioneve te kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Panagiotis Ignatiadis")                      Numri i aksioneve 
"5,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "34.107,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("409.290,00")            u be              ("375.182,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786637-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "682.150,00"          u be            "2.075.535,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.821,50"          u be            "20.755,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("375.182,50")            u be              ("381.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("18,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Athanasios Ankelopulos")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("55,00")            u be              ("18,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Ignatiadis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.107,50")            u be              ("1.417.185,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Ignatiadis")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB88B321-25C9-4B2D-9F12-73A22B68B0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE3A3A5-46FE-4DA9-B29B-8924738160B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415D91B-85F7-4366-82FA-95DE57E7D252
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Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("68,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Ignatiadis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5,00")            u be              ("68,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Graçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("272.860,00")            u be              ("277.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Graçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("13,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Graçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("13,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548624-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642464-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.15.09.2014, ku u vendos: Shtimi i 
objektit.
Objekti ishte            ("Hapje e Spitaleve Veterinare per kafshe te vogla,hapje e 
laburatoreve Mikro-Biologjik per kafshe te vogla,hapje e hoteleve dhe berberive per 
kafshe.Import ushqimi per kafshe,prodhim dhe tregtim ushqimi per kafshe,tregtim paisjesh 
dhe aksesoresh per kafshe.Import dhe tregtim ilaçesh per kafshe dhe kafshesh.Trajnim per 
rritje dhe stervitje per qente.Varrim dhe krematorium per kafshet.Organizimi i 
ekspozitave,konkurseve,seminareve per ushqyerjen dhe shendetin e kafsheve 
etj.Bashkpunim me klinika veterinare dhe veteriner.")          u be            ("Hapje e 
Spitaleve Veterinare per kafshe te vogla,hapje e laburatoreve Mikro-Biologjik per 
kafshe te vogla,hapje e hoteleve dhe berberive per kafshe.Import ushqimi per 
kafshe,prodhim dhe tregtim ushqimi per kafshe,tregtim paisjesh dhe aksesoresh per 
kafshe.Import dhe tregtim ilaçesh per kafshe dhe kafshesh.Trajnim per rritje dhe 
stervitje per qente.Varrim dhe krematorium per kafshet.Organizimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D028889-2D9D-44B9-84CE-B64422AB41B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF773A2-3E1F-440C-9F44-F2B20E93FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43730B0-0F0C-4ABE-A625-43C0DAC765D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9FA9C-CE29-4002-A70F-6A80E8CEAF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB4DFF-2B36-4BB6-B729-9C1BBBCF3246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7E67E-F3A8-4606-9EF9-AA822A9343A4
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ekspozitave,konkurseve,seminareve per ushqyerjen dhe shendetin e kafsheve 
etj.Bashkpunim me klinika veterinare dhe veteriner. Djagnostifikimi i kafsheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839626-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107622-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831356-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.07.2016, ku eshte vendosur zgjatja e mandatit te administratorit z.Heshtem Graci deri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3342F0BB-1ECA-441E-936B-781D7E668059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6461F755-C3A4-4062-A682-A40932B9C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6461F755-C3A4-4062-A682-A40932B9C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF2263-E61D-4A10-9E69-874E5D1AD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96905B68-A1EB-4190-AC74-D380DE09F56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB7D213-DDBC-463B-8A8C-42FD53CE0717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E1EBD4-DEE2-49A3-BC1D-610C6C81FDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA997FA-C5E9-4C9C-9B2E-A97FE2A405E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133E7D5-EC2D-45F0-8A3A-9653F099B794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12E0945-56B4-4D81-8B48-F6FFE4A22093


6

ne 01.01.2020. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Heshtem Graçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2011")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Heshtem Graçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2016")            u be              ("01/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843252-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asambles petlife pdf.pdf
Performanca petlife.xlsx
PETLIFE BILANC 2018 firmosur.pdf
te ardhura shpenzime petlife.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552960-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.07.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Heshtem Graçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petlivehospital@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424372B-38CC-4EC1-9106-0B27AFF3214F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC5749-7B80-4C85-821F-41349FEBFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC5749-7B80-4C85-821F-41349FEBFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED2A9D7-45FD-4291-8BEA-A534AEDE867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BD4E3-E07A-4AAB-8D06-F55C421651C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9776C8D-F7C5-4191-9534-652F784A6CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60287432-C209-480D-A278-D262BC114612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03347292-61D6-4F98-8DD8-92AF5FE537ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66035187-4CB9-43F8-B169-E228B5A856A3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Heshtem Graçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2020")            u be              ("01/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559704-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
BILANC 2019 PETLIFE SHPK.pdf
Vendimi Spitali i kafsheve (1).pdf

Datë: 01/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B915DEFD-40FD-43A6-AAE8-1D5FE0ACB24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71862A0-ECCF-49C0-922F-EFFC2AD71AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71862A0-ECCF-49C0-922F-EFFC2AD71AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC7218C-63EA-4139-A130-BA89CA5B87CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC7218C-63EA-4139-A130-BA89CA5B87CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DE5816-7BF4-43F7-8DE6-6FDFED1D12B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E5248D-B50B-4E27-9ABB-39F18BD7D249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557243B7-884A-4D0C-8F10-8BD46EC5A4B9

